Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para que, por meio dos

setores competentes, providencie a troca de lâmpadas dos refletores da quadra

poliesportiva da Escola do Distrito de Vila Negri.

A quadra da Escola é cedida para que as crianças joguem e, como

mais da metade das lâmpadas não está funcionando, o local fica muito escuro,

prejudicando sua utilização.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 15 de maio de 2017.

GILBERTO JUNQUEIRA
- Vereador -

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 158/2017

Recebida em 15/05/2017

Enviada em ______/____/2017

Ofício n.º _________/2017

ENCAMINHE-SE
15/05/2017

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..